Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária (“AGOE”) ocorrida em 30 de abril de 2025 com o intuito de 
corrigir erro material na soma dos valores do aumento de capital social mencionado na referida ata. 

Nesse sentido, o valor total do capital social da Companhia após o aumento aprovado na AGOE da 

Companhia é de R$ 4.663.323.193,63 (quatro bilhões seiscentos e sessenta e três milhões trezentos e vinte 

e três mil cento e noventa e três reais e sessenta e três centavos). 

Dessa forma, na ata da AGOE onde constou “... Com o aumento de capital social, este passará de R$ 
6.663.323.193,63 (seis bilhões seiscentos e sessenta e três milhões trezentos e vinte e três mil cento e noventa e 
três reais e sessenta e três centavos) ...” deverá passar a constar “...Com o aumento de capital social, este passará 
de R$ 4.665.455.174,22 (quatro bilhões seiscentos e sessenta e cinco milhões quatrocentos e cinquenta e cinco mil 
cento e setenta e quatro reais e vinte e dois centavos) ...” 

Faz-se necessário esclarecer que a rerratificação da ata da AGOE não gera alteração (i) do número de ações que 

foram emitidas na AGOE; (ii) da espécie de ações que foram emitidas na AGOE; (iii) do preço unitário por ação